
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
13. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 11. 10. 2023 v sálku staré školy (Pňovice čp. 10) od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/13Z/2023 volbu návrhové komise ve složení Marek Maceják, Ing. Luděk Nádvorník a Markéta Krejčí,
ověřovateli zápisu Romana Tégla a Janu Holínkovou, zapisovatelkou Miloslavu Krejčí.

2/13Z/2023 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

4/13Z/2023 změnu úhrady za odpadní vodu (stočné) od 1. 1. 2024 - paušál dle směrného čísla.

5/13Z/2023 darovací smlouvu na finanční příspěvek ve výši  30 000 Kč Kč pro Charitu Šternberk,
středisko Litovel, a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

6/13Z/2023 darovací smlouvu na částku 15 000 Kč k zajištění provozu Hospice na Svatém Kopečku a
pověřuje starostu obce jejím podpisem.

7/13Z/2023 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

8/13Z/2023 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

9/13Z/2023 dodatek č. 1 ke smlouvě  o dílo "Vestavba výtahu s rekonstrukcí technické místnosti v obci
Pňovice" a pověřuje starostu obce jeho podpisem.

11/13Z/2023 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

12/13Z/2023 rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Stavební úpravy fotbalového hřiště
Pňovice" - společnost Sportovní hřiště s.r.o., L. Košuta 2907, 760 01 Zlín. IČO 049 29 845.

13/13Z/2023 smlouvu o dílo "Stavební úpravy fotbalového hřiště Pňovice" a pověřuje starostu obce jejím
podpisem.

14/13Z/2023 navýšení ceny za palivové dřevo na 500 Kč/prm od 1. 1. 2024.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/13Z/2023 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

10/13Z/2023 rozpočtové opatření č. 10/2023.

Radovan Štábl
starosta  obce


